Заявление на апелляцию участника школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году

Председателю апелляционной комиссии
 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету
_______________________________
ученика(-цы) __ класса ___  ОО ____
________________________________
        (фамилия, имя, отчество)

заявление.
Прошу пересмотреть результаты проверки задания (-й) № школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету (указать) ___________в связи с моим несогласием с выставленными баллами.
Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю (указать): _______

Прошу рассмотреть апелляцию

	В моем присутствии

	Без меня

	В присутствии родителя (законного представителя)

«____» ____________ 202__ г.
________________________
Подпись                         ФИО
Заявление принял:______________   _____________/_____________
                                               Должность             Подпись               ФИО
«____» ____________ 202__ г.
Регистрационный номер__________
[bookmark: _GoBack]